Granada
Granada
Granada
Granada
Granada
Granada
Granada
Granada
Granada
Granada
Granada
Granada
Granada
Granada
Granada
Granada
Granada
Granada
Granada
Granada
Granada
Granada
Granada
Granada
Granada
Granada
Granada
Granada
Granada
Granada
Granada
Granada
Granada
Guadalajara
Guadalajara
Guadalajara
Guadalajara
Guadalajara
Guadalajara
Guadalajara
Guadalajara
Guadalajara
Guadalajara
Guadalajara
Guadalajara
Guadalajara
Guadalajara
Guadalajara
Guadalajara
Guadalajara
Guadalajara
Guadalajara
Guadalajara
Guadalajara
Guadalajara
Guadalajara
Guadalajara
Guadalajara
Guadalajara
Guadalajara
Guadalajara

Granada

Granada

Granada

Granada

Granada

Granada

Granada

Granada

Granada

Granada

Granada

Granada

Granada

Granada

Granada

Granada

Granada

Granada

Granada

Granada

Granada

Granada

Granada

Guadix

Guadix

Guadix

Guadix

Guadix

Guadix

Guadix

Ogijares

Ogijares

Ogijares

Azuqueca de Henares
Azuqueca de Henares
Azuqueca de Henares
Azuqueca de Henares
Azuqueca de Henares
Azuqueca de Henares
Azuqueca de Henares
Azuqueca de Henares
Azuqueca de Henares
Azuqueca de Henares
Azuqueca de Henares
Azuqueca de Henares
Azuqueca de Henares
Azuqueca de Henares
Azuqueca de Henares
Azuqueca de Henares
Azuqueca de Henares
Azuqueca de Henares
Azuqueca de Henares
Azuqueca de Henares
Azuqueca de Henares
Azuqueca de Henares
Azuqueca de Henares
Azuqueca de Henares
Azuqueca de Henares
Azuqueca de Henares
Azuqueca de Henares
Azuqueca de Henares

PROYECTOS AUTORIZADOS HASTA 30 DE DICIEMBRE

INSTALACION DE EQUIPOS ESTABILIZADORES TELEGESTIONADOS ZAIDIN Y GENIL

INATALACION DE EQUIPOS ESTABILIZADORES TELEGESTIONADOS CENTRO, RONDA Y ALBAYZIN

REFUERZO DE FIRME EN CALLES DISTRITO NORTE

REFUERZO FIRME CALLES ZAIDIN Y GENIL

SUSTITUCION VALLADO COLEGIOS

SUSTITUCION CARPINTERIA EXTERIOR CARMEN DE LOS MARTIRES
CUBRICION HUECOS EN PERGOLAS CENTRO SERVICIOS SOCIALES RONDA
ELIMINACION DE LUMINARIAS TIPO “GLOBO” EN DISTRITO NORTE Y CHANA
ELIMINACION LUMINARIAS TIPO GLOBO DISTRITOS CENTRO Y RONDA
ELIMINACION LUMINARIAS TIPO GLOBO EN DISTRITOS GENIL Y ZAIDIN
REMODELACION DEPENDENCIAS PARQUE BOMBEROS SUR

PROYECTO PARQUE PUBLICO EN LA CHANA

PROYECTO DE CENTRO DE DIA EN HAZA GRANDE

PROYECTO DE MEJORA DE LA SEGURIDAD VIAL MEDIANTE LA IMPLANTACION DE INSTALACIONES SEMAFORICAS CON

BALIZAMIENTO DE ROTONDAS

PROYECTO DE MEJORA DE LA SEGURIDAD VIAL Y ELIMINACION DE BARRERAS MEDIANTE LA INSTALACION DE AVISADORES

SENALIZACION HORIZONTAL, VERTICAL Y ESPIRAS

SENALIZACION HORIZONTAL Y VERTICAL EN RED SECUNDARIA

SENALIZACION TURISTICA

VALLAS DE PROTECCION DE PEATONES

SENALES LUMINOSAS PASOS DE PEATONES EN ENTORNOS ESCOLARES
REPARACIONES EN COMPLEJO DEPORTIVO NUNEZ BLANCA

CONSTRUCCION CAMPO DE FUTBOL CESPED ARTIFICIAL EN PARQUE NUEVA GRANADA
URBANIZACION DE LA CALLE PEDRO DE MENDOZA Y LUJAN

CEMENTERIO MUNICIPAL

CENTRO SOCIAL Y CULTURAL DE HERNAN VALLE

URBANIZACION CALLE ALVARO DE BAZAN

ADECUACION DEPENDENCIAS MUNICIPALES. SERVICIO DE RECAUDACION Y CATASTRO
ADECUACION DE FIRMES EN VIAS URBANAS

OFICINA DE TURISMO Y CENTRO DE INTERPRETACION

ADECUACION DE INSTALACIONES EN POLIDEPORTIVO LOMALINDA

ADECUACION PARQUE DE LA ERA ALTA

REHABILITACION DE LAS ESTACIONES DE CALLE CRUCES Y ANEXAS
PAVIMENTACION DE AVENIDA DE ALCALA DESDE SUR-R9 A POLIGONO MIRALCAMPO
REMODELACION AVENIDA DEL FERROCARRIL ENTRE CONSTITUCION Y NOGALES
EJECUCION DE ROTONDA EN AVENIDA DE VILLANUEVA Y ENTORNO

ADECUACION APARCAMIENTO COMPLEJO DEPORTIVO

DESDOBLAMIENTO DEL EMISARIO GENERAL DEL CAMINO DE LA BARCA

EJECUCION DE PISTAS DEPORTIVAS

EDIFICIO DE VESTUARIOS EN COMPLEJO DEPORTIVO

ARREGLO MURO DE CERRAMIENTO DEL RECINTO FERIAL

INSTALACION DE ENERGIA SOLAR TERMICA GUARDERIA 8 DE MARZO

INSTALACION DE ENERGIA SOLAR TERMINA GUARDERIA LA NOGUERA

INSTALACION ENERGIA SOLAR TERMICA NAVE MUNICIPAL ALMACEN TALLER
INSTALACION DE ENERGIA SOLAR TERMICA EDIFICIO JARDINERIA Y LIMPIEZA VIARIA
INSTALACION DE ENERGIA SOLAR TERMICA POLIDEPORTIVO ANA M2 MATUTE
INSTALACION DE ENERGIA SOLAR TERMICA POLIDEPORTIVO CARRETERA DE ALOVERA
INSTALACION DE ENERGIA SOLAR TERMICA POLIDEPORTIVO CALLE AVELLANOS
INSTALACION DE ENERGIA SOLAR TERMICA PISCINA CUBIERTA MUNICIPAL
ALUMBRADO PUBLICO AVENIDA DEL SUR

ALUMBRADO PUBLICO AVENIDA DE ALCALA

ACONDICIONAMIENTO ROTONDA AVDA ESCRITORES CON AVDA ALCALA
ACONDICIONAMIENTO ROTONDA PLAZA DE LA ANTARTIDA

ACONDICIONAMIENTO ROTONDA AVDA DEL SUR CON AVDA CONDE ROMANONES
ACONDICIONAMIENTO ROTONDA ANTIGUA N-320 CON CALLE POSTAS
ACONDICIONAMIENTO ROTONDA ANTIGUA N-320 CON AVDA DE LA INDUSTRIA
PAVIMENTACION DE ACERAS EN BARRIO DE VALLEHERMOSO

REMODELACION PARQUE DE LA ERMITA

ASFALTADO DE VIAS URBANAS

ADAPTACION EDIFICIO PARA CENTRO DE ATENCION A LA INFANCIA

REMODELACION DE AVENIDA ALCALA ENTRE SUR-R8 Y ROTONDA SUR-R9
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Negociado sin publicidad
Negociado sin publicidad
Procedimiento abierto
Procedimiento abierto
Negociado sin publicidad
Negociado sin publicidad
Contrato menor

Contrato menor

Contrato menor
Negociado sin publicidad
Contrato menor
Procedimiento abierto
Procedimiento abierto
Procedimiento abierto
Procedimiento abierto
Negociado sin publicidad
Negociado sin publicidad
Procedimiento abierto
Negociado sin publicidad
Negociado sin publicidad
Negociado sin publicidad
Contrato menor
Procedimiento abierto
Negociado con publicidad
Negociado sin publicidad
Negociado con publicidad
Negociado con publicidad
Negociado sin publicidad
Negociado con publicidad
Procedimiento abierto
Negociado con publicidad
Negociado con publicidad
Negociado sin publicidad
Negociado sin publicidad
Negociado sin publicidad
Negociado sin publicidad
Contrato menor
Procedimiento abierto
Procedimiento abierto
Procedimiento abierto
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor

Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Contrato menor
Procedimiento abierto
Negociado sin publicidad
Negociado sin publicidad
Contrato menor
Contrato menor

Contrato menor
Contrato menor

Contrato menor
Procedimiento abierto
Procedimiento abierto
Negociado sin publicidad
Procedimiento abierto
Negociado sin publicidad

26/12/08
26/12/08
26/12/08
26/12/08
26/12/08
26/12/08
26/12/08
26/12/08
26/12/08
26/12/08
26/12/08
26/12/08
26/12/08
26/12/08
26/12/08
26/12/08
26/12/08
26/12/08
26/12/08
26/12/08
26/12/08
26/12/08
26/12/08
19/12/08
19/12/08
22/12/08
22/12/08
22/12/08
22/12/08
23/12/08
19/12/08
23/12/08
23/12/08
23/12/08
23/12/08
23/12/08
23/12/08
23/12/08
23/12/08
23/12/08
23/12/08
23/12/08
23/12/08
23/12/08
23/12/08
23/12/08
23/12/08
23/12/08
23/12/08
23/12/08
23/12/08
23/12/08
23/12/08
23/12/08
23/12/08
23/12/08
23/12/08
23/12/08
23/12/08
23/12/08
23/12/08

145.348,99
183.981,72
418.528,31
578.091,99
85.858,82
79.438,61
4.084,02
51.609,20
32.088,28
126.532,15
40.604,73
2.872.446,07
254.356,55
525.816,63
733.754,43
160.250,90
231.672,45
1.097.798,55
231.619,33
230.764,47
229.649,18
53.084,30
500.000,00
905.820,00
198.776,00
326.958,00
437.336,00
94.860,00
204.006,00
1.326.345,00
596.401,81
298.163,92
94.194,63
122.960,00
199.999,08
230.782,00
55.884,10
468.530,36
435.000,00
498.800,00
19.898,01
5.452,00
5.452,00
4.292,00
5.452,00
20.880,00
10.022,40
10.022,40
256.963,20
116.645,42
215.011,80
50.000,00
20.000,00
20.000,00
50.000,00
50.000,00
235.336,73
429.200,00
197.200,00
449.999,96
232.000,00



Guadalajara
Guadalajara
Guadalajara
Guadalajara
Guadalajara
Guadalajara
Guadalajara
Guadalajara
Guadalajara
Guadalajara
Guadalajara
Guadalajara
Guiplzcoa
Guiplzcoa
Guiplzcoa
Guiplzcoa
Huelva
Huelva
Huelva
Huelva
Huelva
Huelva
Huelva
Huelva
Huelva
Huelva
Huelva
Huelva
Huelva
Huelva

Huelva

Huelva

Huelva
Huelva
Huelva
Huelva
Huelva
Huelva
Huelva
Huelva
Huelva
Huelva

Huelva

Huelva
Huelva

Huelva

Huelva

Huelva
Huelva

Huelva

Huelva
Huelva
Huelva
Huelva

Azuqueca de Henares
Azuqueca de Henares
Azuqueca de Henares
Guadalajara
Guadalajara

Malaga del Fresno
Mohernando
Valdeaveruelo
Villanueva de la Torre
Villanueva de la Torre
Villanueva de la Torre
Villanueva de la Torre
Elgoibar

Elgoibar

Elgoibar

Elgoibar

Aljaraque

Aljaraque

Aljaraque

Aljaraque

Aljaraque

Aljaraque

Aljaraque

Alosno

Alosno

Alosno

Cartaya

Cartaya

Gibrale6n

Gibrale6n

Gibrale6n

Gibrale6n

Huelva
Huelva
Huelva
Huelva
Huelva
Huelva
Huelva
Huelva
Huelva
Huelva

Huelva

Huelva
Huelva

Huelva

Huelva

Huelva
Huelva

Huelva

Huelva
Huelva
Huelva
Huelva

PROYECTOS AUTORIZADOS HASTA 30 DE DICIEMBRE

AMPLIACION VESTUARIO POLIDEPORTIVO CARRETERA ALOVERA

ADECUACION PARA APARCAMIENTO TRIANGULO SUR-R6

EJECUCION ROTONDA EN AVDA DE ALCALA

ACONDICIONAMIENTO CALLES ISABELA, ARCHENA,LANJARON Y ZONAS COLINDANTES

REFUERZO DE FIRME Y SENALIZACION VIARIA EN AVDA.PEDRO SAN VAZQUEZ,CALLE DOS DE MAYO Y DR. FDEZ IPARRAGUIRRE
REHABILITACION Y ADECUACION DE ANTIGUO ALMACEN DE GRANO

REHABILITACION DE EDIFICIO ESCOLAR. FASE FINAL

Reductores de velocidad y eliminacién de barreras arquitectnicas

CERRAMIENTO PARCELA CONSULTORIO

APARCAMIENTO EN CALLE SAN ANTONIO

CERRAMIENTO CIUDAD DEPORTIVA'Y RECINTO FERIAL

CERRAMIENTO Y ACONDICIONAMIENTO PARCELAN PABELLON POLIDEPORTIVO

Proyecto de distribucién de agua potable al barrio de San Miguel

poryecto par la mejora de la urbanizacioén superficial, adecuacioén a la normativa de accesibilidad y renovacién de redes en el barrio de Erretxindi
Proyecto de renovacion de la red de saneamiento en las viviendas de la calle Artetxe

Proyecto técnico de obra civil para instalacién de escaleras mecénicas de intemperie en el barrio Estarta

AMPLIACION CINEMA CORRALES

CENTRO DE FORMACION

REHABILITACION PARCIAL CASCO URBANO DE ALJARAQUE

REHABILITACION PARCIAL CASCO URBANO DE CORRALES

REHABILITACION PARCIAL CASCO URBANO DE BELLAVISTA

VIA MULTIMODAL CALLE JULIO ROMERO DE TORRES EN BELLAVISTA

VIA MULTIMODAL CONEXION DEHESA GOLF- MONACILLA- CORRALES

Construccién Guarderia Municipal

Urbanizacién del entorno del Ayuntamiento de Alosno

Acondicionamiento y modernizacién de campo de fltbol municipal de Tharsis

URBANIZACION C/ CHOPO Y C/ ENCINA

URBANIZACION C/ VIVIENDAS AUTOCONSTRUCCION

MUSEO DE ARTE CONTEMPORANEO OLONTENSE PARCELA DOTACIONAL DEL P.E.R.I. \"HUERTA DE LA FUENTE
CENTRO JOVEN MUNICIPAL PARCELA DOTACIONAL AUDITORIO EXTERIOR

PROYECTO DE URBANIZACION DEL ESPACIO LIBRE SITO EN LA MANZANA N° 4 DEL PLAN ESPECIAL DE REFORMA INTERIOR \"HUERTA DE

LA FUENTE\" DE LAS NNSS DE GIBRALEON

REPOSICION DE ACERADOS, ELIMINACION DE BARRERAS ARQUITECTONICAS, MEJORAS EN LA SENALIZACION DE TRAFICO RODADO Y

EMBELLECIMIENTO DE PLAZAS Y JARDINES DE USO Y DOMINIO PUBLICO

PROYECTO DE ADECUACION DEL ESPACIO PUBLICO DE LA PLAZA DEL PUNTO

PROYECTO DE ADECUACION DEL ESPACIO PUBLICO EN LA PLAZA LA ROMERA DE LA BARRIADA DEL POLIGONO DE SAN SEBASTIAN
PROYECTO DE ADECUACION Y MEJORA DE INFRAESTRUCTURAS DE ESPACIO PUBLICO EN LA AVDA. DE LAS ADORATRICES
PROYECTO DE REHABILITACION Y MEJORA DEL ESPACIO PUBLICO DE LA PLAZA TAGORE

PROYECTO DE ADECUACION E INFRAESTRUCTURAS BASICAS DEL ENLACE PASEO MARITIMO-ROTONDA DE CARDENAS
PROYECTO DE MEJORA DE ESPACIO PUBLICO EN LA URBANIZACION EN LA JOYA-COLOMBO

PROYECTO DE ADECUACION, EQUIPAMIENTO E INFRAESTRUCTURAS EN EL CRUCE DE HUMILLADERO DE LA CINTA

PROYECTO DE REMODELACION DE ESPACIO PUBLICO Y EQUIPAMIENTOS URBANOS EN LA CALLE VILLA MUNDAKA

PROYECTO DE REMODELACION DE LA CALLE SANSON CARRASCO

PROYECTO DE ADECUACION Y MEJORAS DE INFRAESTRUCTURAS DEL ENLACE UNIVERSIDAD-'VISTA ALEGRE

PROYECTO DE ADECUACION, EQUIPAMIENTOS E INFRAESTRUCTURAS DE SERVICIOS DE LAS CALLES MIGUEL REDONDO Y SAN
FRANCISCO

Negociado sin publicidad
Negociado sin publicidad
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Procedimiento abierto
Procedimiento abierto
Contrato menor

Contrato menor
Procedimiento abierto
Contrato menor
Negociado sin publicidad
Negociado con publicidad
Negociado sin publicidad
Procedimiento abierto
Procedimiento abierto
Procedimiento abierto
Procedimiento abierto
Negociado con publicidad
Negociado con publicidad
Negociado con publicidad
Negociado con publicidad
Negociado con publicidad
Negociado con publicidad
Negociado con publicidad
Negociado con publicidad
Negociado con publicidad
Negociado con publicidad
Negociado sin publicidad
Negociado sin publicidad
Procedimiento abierto
Negociado con publicidad

Negociado con publicidad

Negociado sin publicidad
Negociado con publicidad
Negociado con publicidad
Negociado con publicidad
Negociado sin publicidad
Procedimiento abierto

Negociado sin publicidad
Negociado con publicidad
Negociado con publicidad
Negociado sin publicidad
Negociado sin publicidad

Negociado con publicidad

PROYECTO DE EQUIPAMIENTO E INFRAESTRUCTURAS DE SERVICIOS PUBLICOS EN EL ESPACIO COMPRENDIDO ENTRE LA PLAZA DE LOS

DOLORES Y LA BDA. DEL CARMEN
PROYECTO DE ADECUACION Y MEJORA DE LA ASOCIACION DE VECINOS LAS AMAPOLAS EN LA BDA. EL TORREJON

PROYECTO DE ADECUACION, RENOVACION DE ACERADOS Y EQUIPAMIENTOS DE LAS CALLES SAN LUCAR DE GUADIANA Y ANTONIO

MACHADO (TRAMO COMPRENDIDO ENTRE C/ SAN LUCAR DE GUADIANA Y C/ VILLABLANCA)

PROYECTO DE MEJORA DE LA SEGURIDAD VIAL Y DE LA MOVILIDAD SOSTENIBLE URBANA EN DIVERSAS CALLES DE LA CIUDAD DE
HUELVA

PROYECTO DE MOVILIDAD SOSTENIBLE URBANA (CARRIL BICI, FASE 1) EN DIVERSAS CALLES DE LA CIUDAD DE HUELVA
PROYECTO DE REHABILITACION DE LA CASA GARRIDO-PERELLO PARA CENTRO DE INTERPRETACION DEL PARQUE MORET

PROYECTO DE REPARACION, EQUIPAMIENTOS E INFRAESTRUCTURAS DE SERVICIOS URBANOS EN LA BDA. DEL ROCIO Y M.A. PINZON

PROYECTO DE REPARACION, EQUIPAMIENTO E INFRAESTRUCTURAS DE SERVICIOS URBANOS EN LA BDA. \"EL MATADERO\"
PROYECTO DE REPARACION, EQUIPAMIENTOS E INFRAESTRUCTURAS DE SERVICIOS URBANOS EN LA BDA. \"LOS ROSALES\"
PROYECTO DE REPARACION, EQUIPAMIENTOS E INFRAESTRUCTURAS DE SERVICIOS URBANOS EN LA BDA. \"'MOLINO DE LA VEGA\"
PROYECTO DE MEJORA DE ESPACIO PUBLICO EN LOS JARDINES DEL MUELLE
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Negociado con publicidad
Negociado sin publicidad

Negociado sin publicidad

Negociado con publicidad
Negociado con publicidad
Negociado con publicidad

Negociado con publicidad
Negociado con publicidad
Negociado con publicidad
Procedimiento abierto

Negociado con publicidad

23/12/08
23/12/08
23/12/08
22/12/08
22/12/08
22/12/08
23/12/08
16/12/08
19/12/08
19/12/08
19/12/08
19/12/08
24/12/08
24/12/08
24/12/08
24/12/08
22/12/08
22/12/08
22/12/08
22/12/08
22/12/08
22/12/08
22/12/08
19/12/08
19/12/08
19/12/08
19/12/08
19/12/08
19/12/08
19/12/08

19/12/08

23/12/08
15/12/08
15/12/08
15/12/08
15/12/08
15/12/08
15/12/08
15/12/08
15/12/08
15/12/08
15/12/08

15/12/08

15/12/08
15/12/08

15/12/08

19/12/08
19/12/08
19/12/08

19/12/08
19/12/08
19/12/08
19/12/08
26/12/08

232.000,00
103.321,54
232.000,00
1.169.864,88
545.028,83
36.991,00
31.150,00
150.262,92
46.400,00
87.057,70
325.255,91
87.058,00
879.339,59
607.906,68
287.665,86
152.902,64
90.000,00
506.000,00
955.000,00
540.000,00
270.000,00
235.000,00
300.944,00
300.341,00
180.000,02
299.999,97
187.591,20
175.097,56
1.159.986,12
344.961,97

427.993,59

154.458,30
421.890,59
260.079,56
277.422,75
161.463,20
1.319.971,38
92.867,05
943.325,31
462.190,50
165.334,23
110.334,07

629.578,81

501.047,41
91.300,00

114.421,85

364.936,00
495.313,66
581.000,31

870.150,06
802.156,12
572.257,00
1.050.005,50
348.812,00



